令和８年度種目・領域団体活動支援補助事業申請書

令和　　年　　月　　日
一般社団法人三重県レクリエーション協会会長　様

	申請団体名

	代表者名

本団体の活性化及び普及活動の充実のため下記の事業を開催しますので、補助金の交付を下記の通り申請します。

記

１　交付申請金額　　　　　５０，０００円

２　申請事業名　（□のいずれかに印）
　　　□１）セミナー・講習会の開催
	開催地域

	目的
アイウのいずれか

□２）市町レク協会未設立地域でのセミナー・講習会・大会の開催
□セミナー・講習会　　□大会　　（□のいずれかに印）
	開催地域

	目的
アイウのいずれか

□３）記念事業又は記念大会の開催
	大会名

３　事業の収支予算
　　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　支出の部
	項目
	金額
	備考
	項目
	金額
	備考

	補助金
参加費
負担金

	50,000

	諸謝金
消耗品費
印刷製本費
通信費

	合計

	合計

４　申請団体担当者（決定通知送付先）
	名前

	携帯番号

	住所
	〒

申請期間　３月１日～４月３０日